
افقی:
1- درخواســت مهــم و مداوم دولــت از مــردم در مورد 
صرفه جویــی حامل هــای انــرژی- کریمــان از انجام آن 
لذت بســیار می برنــد 2- هدیه آنی و رایــگان به آن هایی 
 که دوستشــان داریم- گران ترین ارزش خانوادگی اســت

3- پســوند گرفتار- دست آن بیشتر به کار می آید- پرحرف 
و روده دراز- یکی از غذاهای متنوع و ســنتی ایرانیان 4- از 
گیاهان دارویی- دارای مقاصد و اهداف مشترک 5- شاهکار 
شولوخف نویســنده معروف روسی- گل سفره هفت سین- 
بندری در استان بوشهر 6- فوتبال آمریکایی- پرنده ای زیبا 
و خوش آواز- مهمترین کتاب صدرالمتأهلین 7- سر به راه و 
پایبند به اصول اخلاقی- سلطان طنز ادبیات انگلستان- یکی 
از نمازهای واجب 8- سلطه و نفوذ- راهبه معروف آلبانیایی 
که به هندوســتان رفت و تا آخر عمر در آن ســرزمین به 
بیماران نیازمند و بخصوص جذامیان کمک کرد- از بازیکنان 
اســبق تیم فوتبال اســتقلال 9- یکی از مذاهب چهارگانه 
اهل ســنت- یکی از جوان تریــن بازیکنان تیم ملی فوتبال 
کشورمان- عزیز آذری ها 10- چین و شکن- پیامبری که بعد 
از تولد لب به سخن گشود- سور ه ای در قرآن کریم- بعضی ها 
در بازی آن استاد هستند 11- اقدام به کاری که نتیجه آن 
نامعلوم اســت- نوعی گاز- از شهرهای مهم و تجاری کشور 
ایتالیا 12- حرص و طمع- یکی از جشنواره  های فیلم کوتاه 
و آموزشی که هرســاله در ایران برگزار می گردد- سرزمین 
دزدان دریایی 13- از ماهیان گران قیمت خلیج  فارس- بندر 
امیرآباد در ســاحل این شهر واقع شــده است- حیوانی که 
طولانی ترین دوران بــارداری را در میان چهارپایان به خود 
اختصاص داده اســت 14- نیاز افراد فراموشکار- ساز و برگ 
زین- چله کمان 15- نام عبدالرحمن جامی شاعر بزرگ قرن 

هشتم هجری- سی و ششمین ایالت کشور آمریکا.

عمودی:
1- فردا مصادف اســت با روز بزرگداشت فیلسوف 
بزرگی که اصول فلسفه را با اندیشه شیعی بیان کرده 
است 2- پایه و محور زندگی- یکی از بهترین اعمال 
در پیشگاه خداوند که سلامتی انسان را نیز به همراه 
دارد 3- گوشه نشین صفحه شطرنج- نام فعلی شهر 

بهترین  مراکش-  کشور  اسبق  پایتخت  بارفروش- 
فیلم سی ونهمین جشــنواره فیلم فجر 4- پارک 
آن که بزرگ ترین آن در خاورمیانه است در تهران 
احداث شده است- حرف ربط در زبان عربی- یکی 
از ســه نیک در نزد ایرانیان باستان 5- دارای ظاهر 
ناخوشایند- منتشر و پراکنده در میان مردم- یکی 
از ملاک های سخن کامل 6- صبح زود قبل از طلوع 
آفتاب- خاطر و ذهن- نقش نمایشی 7- واحدی در 
طول- درستکار و با صداقت- درخت همیشه لرزان 
8- همسفر ســوزن- صدای کامل و واضح- اولین 
دوره از دوران دوم زمین شناســی 9- از میوه های 
فصل تابستان- از بناهای تاریخی و دیدنی شهرستان 
ملایر 10- نــام دیگر خرگوش- در حال وزیدن- نام 
یکی از خبرگزاری های داخلــی 11- عنوان احترام 
برای مردان- شــتر بی کوهــان آمریکای جنوبی- 
منطقه ای گمنام در شمال پایتخت که با سکونت امام 
خمینی)ره( جهانی شد 12- شهر و بندری معروف در 
شمال کشــور مراکش- ماه تمام- اثری موشکافانه 
و اجتماعی از ژان ژاک روســو- مظهر وفا در میان 
پرندگان 13- این واژه در زبان عربی به معنی ضعف 
و ناتوانی آمده است- این گروه در جامعه همیشه در 
رفاه و آسایش و بی درد هستند- پوست درخت خرما 
14- درختچه ای که از گل آن نوعی عطر می گیرند- 
ناباروری  مال استجاره- شــهری که قطب درمان 
در کشور اســت 15- اثری از عبید زاکانی- حفظ و 
نگهداری آنها یک وظیفه ملی و انسانی است برای 

داشتن هوای پاک بر روی زمین.
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بهترین راهکار برای بهینه سازی مصرف برق، درک 
و آگاهی کامل از الگوها و رفتارهای مصرف برق ماست. 
با مشاهده مصرف برق خود در طول روز و شناخت دقیق 
تجهیزات و دستگاه هایی که بیشترین انرژی را مصرف 
می کنند، می توانید به درک بهتری از مصرف برق خود 

برسید و به راحتی میزان مصرف را کاهش دهید.
تکنولوژی های کم مصرف تأثیر زیادی در بهینه سازی 
مصرف برق دارند. اســتفاده از لامپ های LED با کارایی 
بالا به  جای لامپ های فلورسنت، استفاده از دستگاه های 
الکترونیکی با حالت خاموش، مصرف برق کمتر در حالت 
استندبای و انتخاب تجهیزات خانگی با برچسب انرژی 

مصرفی کم، می تواند به صرفه جویی کمک کند.
مدیریت بار برق یکی از راهکارهای مهم در بهینه سازی است. 
با توزیع مناسب بارهای الکتریکی در طول روز، می توان با استفاده 
از شبکه برق در میان تمام اعضای جامعه بهینه سازی مصرف برق را 
داشت. برای مثال، استفاده از تایمرها برای روشن و خاموش  کردن 
خودکار دستگاه های الکتریکی در زمان های مشخص می تواند به 
مدیریت بار و صرفه جویی کمک کند. آموزش و ارتقای اطلاعات 
در مورد بهینه سازی مصرف برق با تأکید بر رفتارهای بهینه سازی 
در خانه، محل کار و دیگر محیط های زندگی می تواند مؤثر باشد. 
با آموزش افراد در مــورد مزایا آن و ارائه توصیه های عملی، در 

صرفه جویی فرهنگ سازی می کنیم.
فرصت های بهینه سازی مصرف برق

این فرصت ها شــامل کاهش هزینه های انرژی، کاهش بار 
مستقل، بهره وری انرژی بالا، پیشرفت فناوری و دستیابی به اهداف 
محیط زیستی است. همچنین، مدیریت بهینه سازی می تواند امکان 

ورود هزار مگاوات نیروگاه هسته ای به شبکه عرضه تا نیمه خردادماه

❖

 برای اینکه بتوانید از لوازم برقی تان تا مدت  زمان طولانی استفاده کنید و در عین  حال 
برق مصرفی این وسایل روی مبلغ قبض برق آخر ماهتان افزایش چشمگیری را 
نشان ندهد، لازم است، اصولی را برای کاهش مبلغ قبض برق رعایت کنید که 

شاید تا حالا به برخی از آنها توجه کافی نمی کرده اید.
❖

مدیرعامــل توانیر: هزار مگاوات نیروگاه هســته ای تــا ۱۵ خرداد 
تولید خود را به شــبکه عرضه می کنند و واحد های توســعه ای شامل 
نیروگاه های حرارتی و تجدیدپذیر از جمله ۱۲۰۰ مگاوات واحد های 

پربازده کلاس F نیز حدود یک ماه بعد به مدار می آیند.

بخش دوم چرایی و چگونگی مصرف بهینه برق

فراهم  آوردن توان مرجع، مدیریت شبکه بهتر و بهبود کیفیت 
ارائه خدمات را ایجاد کند.

چالش هایی مانند نیاز به سرمایه گذاری اولیه، استخراج و 
تجمیع داده های لازم، هماهنگی مشارکتی بین نهادهای مختلف 
و مقاومت در تغییر سازمانی را بررسی  کنیم. همچنین، دسترسی 
به زیرساخت های مناسب، تنظیم قوانین و مقررات و مدیریت 

تغییرات را نیز مورد بررسی قرار  دهیم.
راهبردها شامل ایجاد فرهنگ صرفه جویی انرژی، ترویج 
استفاده از فناوری های پایدار، توسعه تجارت انرژی و ایجاد تأمین 
انرژی پایدار است. چشم انداز برای بهینه سازی مصرف برق شامل 
تعیین هدف های ملی و جهانی برای کاهش مصرف انرژی، ایجاد 
انرژی شبکه هوشمند و استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر است. 
برای اینکه بتوانید از لوازم برقی تان تا مدت زمان طولانی استفاده 
کنید و در عین  حال برق مصرفی این وسایل روی مبلغ قبض 
برق آخر ماهتان افزایش چشمگیری را نشان ندهد، لازم است، 
اصولی را برای کاهش مبلغ قبض برق رعایت کنید که شاید تا 

حالا به برخی از آنها توجه کافی نمی کرده اید.
مشارکت همگانی و اجرای کامل برنامه های مدیریت

سید حسین حسینی اســفیدواجانی، 46ساله و کارمند 
پتروشــیمی و ساکن شــهر جم به گزارشگر کیهان می گوید: 
»متأسفانه امسال هر روز 2 ساعت قطعی برق داریم و این امر باعث 
ضربه  زدن به وسایل برقی شده است. من همه نکات صرفه جویی 
را رعایت می کنم و به فرزندانم هم آموزش داده ام که لامپ های 
اضافی خاموش و در اتاق هایی که تردد انجام نمی شود، کولرش 
حتماً خاموش باشد. امیدوارم هرچه زودتر ناترازی برق مرتفع 

شود و مردم آسایش را حس کنند.«
مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر روند رو به  بهبود 
شبکه با به مدار آمدن بیش از 12 هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی 
را خاطرنشان کرده و می گوید: »مطمئناً شرایط فعلی را تا حد 

مطلوبی بهبود می بخشد و انتظار می رود با مشارکت همگانی و 
اجرای کامل برنامه های مدیریت مصرف استانی، صنعت برق با 
شرایط بهتری نسبت به سال گذشته از تابستان امسال عبور کند.«
وی پیوستن حدود 12 هزار مگاوات نیروگاه حرارتی مشمول 
برنامه های تعمیراتی را بخشــی از این ظرفیت ها عنوان کرده و 
می گوید: »هزار مگاوات نیروگاه هسته ای تا 15 خرداد تولید خود 
را به شبکه عرضه می کنند و واحد های توسعه ای شامل نیروگاه های 
حرارتی و تجدیدپذیر از جمله 1200 مگاوات واحد های پربازده 

کلاس F نیز حدود یک ماه بعد به مدار می آیند.« مدیرعامل شرکت 
توانیر پیوستن حدود هزار مگاوات نیروگاه های صنایع را بخشی 
دیگر از ظرفیت های جدید عنوان کرد که به زودی به شبکه افزوده 
می شود و انتظار می رود با تکمیل برنامه های مدیریت بار و مصرف 
انرژی و مشارکت همگانی، با شرایط مطلوبی از تابستان عبور کنیم.

کاهش مصرف برق در زمان تماشای تلویزیون 
رئوف شکرابی، فروشنده وسایل صوتی و تصویری می گوید: 
»برخی از افراد عادت دارند که از صبح تا شب، بدون اینکه واقعاً 
از تلویزیون استفاده کنند، آن را روشن نگه می دارند. روشن نگه 
 داشتن طولانی مدت تلویزیون می تواند میزان مصرف انرِژی آن 
را افزایش دهد و موجب اتلاف بیهوده برق شود. خصوصاً اینکه 

با روشــن بودن طولانی تلویزیون، دستگاه داغ می کند و خود 
این موضوع موجب افزایش مصرف انرژی تلویزیون می شــود؛ 
بنابراین ساده ترین کاری که می توانید برای بهینه سازی مصرف 
انرژی انجام دهید، خاموش  کردن تلویزیون بعد از چند ساعت 

روشن بودن است.«
وی ادامه می دهد: »علاوه بر کارهای ساده ای که می توانید 
انجام دهید، انجام یک سری تنظیمات در تلویزیون هم می تواند 
به شما کمک کند تا مصرف برق را در تلویزیون کاهش دهید. 

این تنظیمات حالت های مختلفی دارد. اول  از همه اینکه شــما 
می توانید با تنظیم روشنایی تلویزیون روی حالت کم یا تنظیم 
خــودکار با نور محیطی، از مصرف برق بیش از حد نمایشــگر 
جلوگیری کنید. تلویزیون را در حالت اســتندبای قرار ندهید 
و ســعی کنید که همیشــه آن را به طور کامل خاموش کنید. 
علاوه بر این در برخی از تلویزیون ها حالت کم مصرف وجود دارد 
که با فعال سازی آن می توانید میزان مصرف انرژی تلویزیون را به 
میزان زیادی کمتر کنید. کار بعدی که می تواند به شما کمک 

کند تا میزان برق مصرفی در تلویزیون را کاهش دهید، قرار دادن 
کیفیت تصویر روی کمترین حالت است. اگر محتوایی که پخش 
می شود برای شما چندان اهمیتی ندارد و نیازی به کیفیت های 
بالای پخش ندارید، می توانید رزولوشن تلویزیون را روی حالت 
پاییــن قرار دهید تا به این ترتیب میزان مصرف انرژی تلویزیون 
کاهش یابد. رزولوشــن های بالاتر، انرژی بیشتری هم مصرف 
می کنند. در کاتالوگ معرفی رزولوشن های مختلف تلویزیون، 
می توان با کیفیت های مختلف تصویر در تلویزیون های مختلف 

بیشتر آشنا شوید.«
یکی از وســایلی که در منزل، برق زیادی مصرف می کند، 
تلویزیون است. استفاده درست و بهینه از این جعبه جادویی برق 
مصرفی در خانه ها را کاهش خواهد داد. از آنجایی  که استفاده از 
تلویزیون ها این روزها بسیار بیشتر شده و این دستگاه ها تغییرات 
زیادی را به نســبت گذشته داشــته اند، بدون شک نمی توان 
نقش مصرف برق تلویزیون ها را در میزان مصرف کلی انرژی روزانه 
یک  خانه نادیده گرفت. اکثر ما روزانه تلویزیون ها را برای مدت 
زمانی طولانی روشن نگه می داریم و قطعاً روشن ماندن طولانی 
این دستگاه ها موجب افزایش مصرف انرژی می شود. اما آیا می توان 
مصرف انرژی تلویزیون را کاهش داد؟ چطور می توان کاری کرد تا 

تلویزیون میزان برق کمتری مصرف کند. 
علی سید کمال، مهندس برق توضیح می دهد: »قبل از 
اینکه با روش های مؤثر برای کاهش مصرف انرژی تلویزیون 
آشنا شویم، باید بدانید که تلویزیون های مختلف به یک اندازه 

برق مصرف نمی کنند و چندین فاکتور می تواند روی میزان 
انــرژی مصرفی تلویزیون ها تأثیر بگذارد. اول  از همه اندازه و 
سایز تلویزیون مهم است. به نسبتی که سایز دستگاه بزرگ تر 
باشد، بدون شک میزان مصرف انرژی آن هم افزایش می یابد؛ 
بنابراین قطعاً یک تلویزیون 32 اینچ به اندازه یک تلویزیون 
80 اینچ انرژی مصرف نمی کند. فاکتور مهم بعدی روی میزان 
برق مصرفی یک تلویزیون، نوع پنل به کار رفته برای ساخت 
 LCD تلویزیون است. تلویزیون هایی که با پنل های قدیمی تر

ساخته شــده اند، میزان برق بیشتری مصرف می کنند. در 
مدل های جدیدتر مانند نمایشگرهایی با پنل OLED، میزان 
مصرف انرژی تلویزیون بســیار کمتر است و این دستگاه ها 
انرژی کمتری را به نســبت مدل های قبلی هدر می دهند. 
مورد دیگری که می تواند روی میزان برق مصرف شــده در 
یک تلویزیون تاثیر بگذارد، به نوع استفاده کاربران و تنظیمات 
اعمال شده در دستگاه تاثیر دارد. اینکه شما تلویزیون را در چه 
مکانی قرار می دهید، چقدر امکان خنک شدن تلویزیون وجود 

دارد و تنظیمات نور و روشنایی صفحه را به چه شکلی تنظیم 
کرده اید؟ همگی روی انرژی مصرفی دستگاه تاثیر دارد؛ حتی 
برخی از تلویزیون ها امکان تنظیم شدن روی حالت خودکار یا 
حالت کم مصرف را هم دارند. در نهایت تکنولوژی های دستگاه و 
فاکتورهای جانبی دیگری که در تلویزیون به کار رفته می تواند 

روی میزان برق مصرفی تاثیر بگذارد.«
خریداری وسایل برقی بر اساس نیاز

درست است که وسایل برقی مختلف، خیلی وقت ها کارتان را 

راحت تر می کنند، ولی واقعیت این است که به برخی از این وسایل 
نیاز چندانی پیدا نمی کنید. حتماً قبل از خرید به این موضوع دقت 
کنید که آیا خرید هر وسیله برقی برایتان توجیه دارد یا نه. وگرنه 
هم هزینه اضافی بابت آن پرداخته اید و هم وسیله ای که خریده اید 
فضای اضافی اشغال می کند. در نهایت هم میزان برق مصرفی آن 

را نباید نادیده بگیرید.
یکــی از مهم ترین نکات در مصرف بهینه بــرق در لوازم  
خانگی به خصوص برای کاهش مصرف برق در تابستان محل قرار 
دادن وسایل برقی است. در راهنمای نصب و راه اندازی وسایل برقی، 
به این موضوع اشاره شده است که وسایلی مثل یخچال و فریزر، 
ماشین ظرف شویی، ماشین لباسشویی، آبگرم کن برقی، اسپیلت 

و ... باید در چه فاصله ای از دیوار یا در و پنجره قرار داشته باشند. 
اگر محل مناسب و تعیین شده را برای وسایل برقی تان در نظر 
بگیرید، تا حد زیــادی از هدررفت انرژی جلوگیری می کنید. 
این کار همچنین بازدهی مفید وســایل و عمر آنها را افزایش 
می دهد.  برای مصرف بهینه برق در لوازم  خانگی،  رعایت نکات 
راه اندازی وسایل برقی بسیار مهم است. معمولاً نصب و راه اندازی 
بسیاری از وسایل برقی،   باید توسط متخصصان یا شرکت های 
بیمه کننده وسایل برقی انجام شود. اگر به صورت خودسرانه و 
غیراصولی وسایل برقی را استفاده و راه اندازی کنید، هم مصرف 
برق را افزایش داده اید و هم احتمال آسیب  دیدن و کوتاه  شدن 

عمر آن وسیله وجود دارد.
نگهداری و مراقبت صحیح از وسایل برقی هم مصرف انرژی 
را کاهش می دهد و هم باعث طول عمر و بازدهی بیشــتر آن 
می شود. به دفترچه های راهنمای قرار داده شده در جعبه وسایل 
نگاه کنید و اصول نگهداری را جدی بگیرید. حتی قبل از خرید، 
حتی الامکان با افرادی که وســایل مورد نظر شما را خریده اند، 
مشورت کنید تا آگاهی کافی درباره نگهداری و استفاده از آن 
وسیله را کسب کنید.  برچسب انرژی نشان می دهد که یک وسیله 
برقی چقدر صرفه جو یا پرمصرف است. هر چقدر برق مصرفی 
وسیله ای که می خرید کمتر باشد، هم عمر دستگاه بالاتر می رود 

و هم انرژی کمتری مصرف می کند.
راه های مصرف بهینه برق در ماشین لباسشویی

برخی لوازم  خانگی که استفاده بیشتری از آنها می شود و برق 
زیادی هم مصرف می کنند،   می توانند هزینه برق مصرفی تان را تا 
حد زیادی بالا ببرند. برای بهینه  کردن و صرفه جویی در مصرف 
برق این وسایل راهکارهایی وجود دارد که سخت هم نیستند. 

ماشین لباسشویی در مدل های مختلف را می توانید در اکثر 
خانه ها پیدا کنید. در مورد همه آنها، حتماً قبل و بعد از خرید 
به اصول خریداری  کردن، برچسب انرژی، نگهداری، جانمایی و 
... دقت و اصول آن را رعایت کنید، اما در قدم بعدی شیوه های 

صحیح استفاده از این وسیله پرکاربرد است.  
حمید درخشان فر، فروشنده لوازم الکتریکی در بازار امین 
حضور تهران به گزارشگر کیهان درباره راهکارهایی برای مصرف 
بهینه از ماشین لباسشویی توضیح می دهد: »از نهایت ظرفیت 
ماشین لباسشــویی استفاده کنید. اســتفاده از آب گرم برای 
شست وشوی لباس ها انرژی زیادی را صرف می کند. اگر لکه  های 
روی لباس، خیلی سخت نیستند، این امکان را خاموش کنید. اگر 
لکه های سخت روی لباس هستند، قبل از انداختن آنها در ماشین 
لباسشویی، لکه ها را پاک کنید. از حالت های شست وشو ماشین  
لباسشویی برای پارچه ها یا لباس های مخصوص استفاده کنید. 
یعنی برای ملحفه ها، حالت شست وشوی مخصوص ملحفه و برای 
لباس های زمستانی، حالت شست وشوی لباس های پشمی و... این 

کار باعث صرفه جویی بیشتر انرژی می شود.«
وی در ادامه می افزاید: »از حالت شست وشــوی سریع 15 
یا 30 دقیقه برای لباس های عادی اســتفاده کنید. این کار هم 
عمر لباســتان را کم نمی کند و هم انرژی ماشــین لباسشویی 

هدر نمی رود.
 استفاده از شوینده های مناسب لباس یکی از بهترین راه ها 
برای مصرف بهینه برق در لوازم  خانگی مثل ماشین لباسشویی 
یا ماشین ظرف شویی اســت. برخی مواد شوینده، کف زیادی 
تولید می کنند که برای از بین  رفتن آنها،  وسیله برقی باید انرژی 

زیادی صرف کند. 
وقتی از ماشین لباسشویی استفاده نمی کنید، آن را از پریز 
برق بکشــید تا حد ممکن از خشک کن استفاده نکنید و اجازه 

بدهید، لباس ها در آفتاب خشک شوند.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶70۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲99

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲99 و شناسه ملی 1400۶70۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳90۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه 
مؤسســه غیرتجاری موضــوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و 
غیرانتفاعی غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجوز 143777 در 
تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانــه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/17 به شماره ثبت ۵۶۸01 
به شناسه ملی 1401۲9۵1۶۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


